
Marie N. (marienet) ID 150680 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 16:21

PODMÍNKY PRODEJE
Milé členky mimibazaru :)))
  vítám Vás na mých stránkách a doufám, že obchůdky dopadnou k oboustranné spokojenosti.

  Preferuji platbu předem na mé číslo účtu, v případě, že nejste majitelem bankovního účtu, pak složenkou typu A na poště, k
jejímuž vyplnění plně postačí jen moje číslo účtu, kam se mi penízky připíší. Jelikož používám pouze bezhotovostní platební
styk, nepřijímám penízky v hotovosti v obálce - i pro Vás je to složenkou typu A levnější a máte doklad o tom, jakou přesně
částku jste kam poslali :o), tudíž nemůže dojít k žádným nedorozuměním :o). Pište, prosím, spolu s rezervací, rovnou i Vaši
adresu.
  Těm z Vás,které jste z Brna či blízkého okolí jsem schopna nabídnout osobní předání,vše záleží na domluvě:)

  Rezervace jsou závazné, platí týden– do té doby je také nutné zaplatit (tj. do 5 pracovních dnů), pak je věcička předána buď
dalšímu zájemci nebo vrácena zpět do prodeje. Tato týdenní lhůta tedy není doba na rozmyšlení :o).

  Na získané nabídky se snažím odpovědět co nejdříve,ale mám rodinu a jiné povinnosti, proto mějte prosím trpělivost, není
problém mě upozornit do vzkazů, jsme jenom lidé.
  Balíčky posílám většinou co nejdříve po připsání částky na účet,pokud zašlete informativní výpis o provedené
platbě,nečekám ani na připsání:-))Jak říkám,vše lze domluvit:-)
  Mrkněte ještě do mé rubriky zdarma k objednávce,ať mohu eventuelně rovnou přibalit do balíčku dáreček:-)
  Svou závaznou rezervací projevujete svůj souhlas s výše uvedenými Podmínkami prodeje.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

